АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2018 года	№ 60	х.Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление от 01.03.2018 № 13
«Об утверждении перечня должностных лиц
Администрации Красновского сельского поселения,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

Руководствуясь статьей 11.2. Областного закона от 25.10.2002г.  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Красновского сельского поселения от 01.03.2018г. № 13 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Красновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующее изменение:
- в графе «Должностное лицо» в строке 3 позицию «Старший инспектор по вопросам имущественных отношений» заменить на позицию «Старший инспектор по вопросам земельных отношений».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                             Г.В.Бадаев